l.a Carte

Entrees

Poireaux fagon mimosa 8 €
Paté en crolte de saison 9€
Salade du Golf au poulet fermier 8 €
Tataki de thon 9€

Plats

Cheeseburger végétarien 18 €
Cheeseburger bacon 23 €
Linguine a la tomate et au pesto, 14 €
courgettes grillées et mozzarella

Salade du Golf au poulet fermier (version XL) 18 €
Tataki de thon (version XL) 26 €
Entrecote normande (300 g) 22
Tartare de boeuf classique 21€
Tartare de boeuf italien 21€

Garniture au choix, frites, salade ou léegumes de saison



l.a Carte

Desserts

Brownie et créeme anglaise revisitée 8 €

Carpaccio d’'ananas, fruits et sorbet fraise 8 €

Chévre réti au miel du Golf de la Prée 8 €

Glace artisanale Aven Ice Tboule : 3 €
(sans stabilisant, sans émulsifiant chimique) 2 boules : 5,50 €

Glaces : Vanille Bourbon Bio, Chocolat cceur de Guanaja 80%, Pistache 3 boules : 8 €
verte d’'Iran, Rhum-raisin, Caramel sel de Guérande, Café expresso.

Sorbets : Citron jaune de Menton, Fraise Mara des bois, Mangue
Alphonso, Cerise noire de Bale, Agrumes et verveine citronnée.

Supplément chantilly +2 €

Café ou thé gourmand (4 pieces) 9€

Menu Petit Golfeur e

Jusqu’a 10 ans

Sirop al'eau (+1 € pour un soda)
Aiguillettes de poulet frites / I€gumes ou Steak haché frites / légumes

Brownie ou glace au choix



|.¢ BISirot

Encas

Club sandwich du moment 9¢€
Croque madame 9€
Sandwich jambon beurre 550 €
Sandwich jambon beurre fromage 6,50 €
Sandwich jambon Serrano beurre 6,50 €
Sandwich beurre rosette 550 €
Sandwich poulet crudités 6,50 €
Panini jambon mozzarella 7€
Panini tomate pesto 7€
Panini poulet 7€
Planche de charcuterie pour 2 personnes 12,50 €
Salade du Bistrot du Golf 8 €

Evolutive en fonction des saisons

Desserts

Brownie maison 4 €

Cookie maison 3€

Glace artisanale 1boule : 3€ -2 boules:550€ -3boules:8€
Parfums sur demande

Gaufre au sucre 3 €

Gaufre au Nutella 3,50 €



l.cs VINS

Rouge

Cotes du Rhone bio Jaboulet Parallele 45 26 €

Vin Charentais Domaine de Garancille 28 €
Pays D'Oc Gayda Freestyle 30 €
Graves Chateau Peyrat 32 €
Cotes du Roussillon Clos des fées 38 €
Moulis La Salle de Chateau Poujeaux 38 €
Lalande de Pomerol Sieurac 39€
Mercurey Domaine Buxy 43 €
Menetou-Salon Clément 45 €
Saint-Estéphe Haut vignoble Seguin 45 €
Crozes Hermitage Domaine Darnaud 49 €
Saint-Emilion Grand Cru Emilianessence 49 €
Pessac Léognan Lagrave Martignac 51€
Pessac Léognan Chateau Poumey 59 €
Cotes de Castillon L’Aurage (2018) 120 €

Ros¢

Vin corse Casa Rossa 21 €
Cotes de Provence Mado 25 €
Cotes de Provence Minuty Prestige 36 €

Les millésimes de nos vins sont sur demande auprés du personnel de salle.



l.cs VINS

Blanc

Pays de Loire Petite Ferriére 25 €
Graves Chateau Peyrat 26 €
Cotes du Rhone bioJaboulet paralléle 45 26 €
Cotes de Gascogne Tariquet Premiéres Grives 28 €
Bordeaux Chateau de la Riviere 29 €
Macon Domaine Buxy 29 €
Pays de L'Hérault Guilhem Gassac 31€
Vin Charentais gris Domaine de Garancille 31€
Chablis Domaine Chemilly 39 €
Vin Ardéche Grand Ardeche Latour 41€
Pouilly fumé Domaine Chollet 42 €
Menetou-Salon Clément 45 €

Chanpagne

Moét et Chandon cuvée Réserve 75 €
Moét et Chandon rosé 118 €
Moét et Chandon Vintage 2016 145 €

Les millésimes de nos vins sont sur demande auprés du personnel de salle.



Digestifs

Pincau

Pineau des Charentes
Fanny Fougerat

cognac

Cognac Fanny Fougerat
Cognac Parks Mizurana
Cognac Hennessy XO

Calvados

Groult 3 ans

Arnmagnac

Delong Napoléon

Chartreuse

Chartreuse Cuvée verte
Chartreuse Cuvée jaune
Chartreuse Cuvée MOF

Chartreuse Cuvée Elixir

7€

G
12 €
14 €

8 €

8 €

14 €
(VS
18 €
20 €

Whisky

Bellevoye blanc
France en fut de Sauternes

Nikka Barrel
Japon

Springbank 10 ans
Ecosse

Gin

Citadelle Jardin d’'éteé
Melon Charentais

Birdy

Rhun

Favorite 2017

Isautier 5 ans
Longueteau Prelude
Plantation XO

Eminente 10 ans (Cuba)

Divers

Menta Egiazki

9€

8€

10€

8€

8 €

10 €
8 €
8€
12 €
1€

8 €



Aperitifs
& BOISSOoNns

Softs

Sirop al'eau - Menthe, grenadine, citron, péche, fraise
Diabolo

Coca-Cola/ Coca-Cola Zéro 33 cl

Orangina / Schweppes / Schweppes agrumes, Fuzztea péche
Dumatos / Bergote - Boisson Rochelaise bio

Jus de fruits Pago - Abricot, ACE, tomate, orange

Le Chose / Truc / Machin

Supplément tranche / sirop

Eaux minérale gazeuse Abatilles 33 cl

Carafe d’eau micro-filtrée Aquachiara 75 cl

Carafe d'eau micro-filtrée gazéifiée Aquachiara 75 cl

Boissons chaudes

Café 1,90 €
Décaféiné 2,10 €
Double café 3,50 €
Café creme 2,60 €
Grand café creme 4€

Chocolat 4 €

Grand chocolat 5,70 €

Café ou chocolat viennois 6,50 €
Thé sélection Dammann 4,50 €

2,60 €
2,80 €
3,50 €
3,80 €
4,60 €
4,50 €
3,70 €
0,50 €
3,50 €
2,50 €
3€



Aperitifs
& BOISSOoNns

Bieres bouteilles

Desperados 33 cl 6 €
Jupiter (sans alcool) 25 cl 4 €
Picon biére (supplément) +2 €

Bieres pression

12,5 ¢l
Budweiser 2,70 €
Leffe 3,20 €
Hoegaarden blanche 3,20 €
Biere du moment 3,20 €

Apcritifs
Lillet rosé

Lillet Schweppes

Kir - Mdre, cassis, péche

Kir royal - Mdre, cassis, péche
Martini Blanc

Ricard

25 cl

3,60 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €

4€
4,50 €
3,60 €
8 €
4,50 €
3,50 €

50 cl

7€
8 €
8 €
8 €

Pineau des Charentes
Fanny Fougerat

Suze / Campari
Porto Blanc
Menta Egiazki
Don Papa

4 €

4€
4,20 €
8 €
7



Apceritifs
& BOISSONS

Whiskys

Jameson 4 cl 7€
Jack Daniel’s 9€
Bellevoye blanc 12 €
France en fut de Sauternes

Nikka Barrel 12 €
Japon

Springbank 10 ans 14€
Ecosse

Vodka

Zubrowska 7,20 €

Gin

Citadelle Jardin d’été
Melon Charentais

Birdy

Rhun

Havana 3 ans
Favorite 2017
Isautier 5 ans
Longueteau Prelude
Plantation XO
Eminente 10 ans

g

g%

6 €
10 €
8 €
8 €
12 €
1€



Apceritifs
& BOISSONS

Cochtails

Ti Punch 9€
Rhum, citron vert, sucre de canne

Punch planteur 9€
Rhum, sucre de canne, jus de fruits

Mojito 8,50 €
Rhum blanc, citron vert, menthe, sucre de canne, eau gazeuse

Moscow Mule 9€
Vodka, ginger Fever Tree, jus de citron vert

Hennessy Ginger 12 €
Cognac Hennessy VS, Ginger Fever Tree

Chandon Garden Spritz 10 €

Chanpagne

Coupe de champagne Domaine Hourdry Brut 10 €

Bouteille Moét et Chandon Réserve 75 €

Bouteille Moét et Chandon Rosé 118 €
Bouteille Moét et Chandon Vintage 2016

145 €



