# La Carte >

#### Entrées

Poireaux façon mimosa	8€
Pâté en croûte de saison	9€
Salade du Golf au poulet fermier	8€
Tataki de thon	9€

### Plats

Cheeseburger végétarien Cheeseburger bacon Linguine à la tomate et au pesto, courgettes grillées et mozzarella	18 € 23 € 14 €
Salade du Golf au poulet fermier (version X	L) 18 €
Tataki de thon (version XL)	26 €
Entrecôte normande (300 g)	32 €
Tartare de bœuf classique	21 €
Tartare de bœuf italien	21 €

Garniture au choix, frites, salade ou légumes de saison



#### Desserts

8€ Brownie et crème anglaise revisitée 8€ Carpaccio d'ananas, fruits et sorbet fraise 8€ Chèvre rôti au miel du Golf de la Prée

**Glace artisanale Aven Ice** 

(sans stabilisant, sans émulsifiant chimique)

Glaces: Vanille Bourbon Bio, Chocolat cœur de Guanaja 80%, Pistache verte d'Iran, Rhum-raisin, Caramel sel de Guérande, Café expresso. Sorbets: Citron jaune de Menton, Fraise Mara des bois, Mangue

Alphonso, Cerise noire de Bâle, Agrumes et verveine citronnée.

Supplément chantilly +2€

Café ou thé gourmand (4 pièces)

9€

1 boule : 3 €

3 boules:8€

2 boules : 5,50 €

#### Menu Petit Golfeur 12€

Jusqu'à 10 ans

Sirop à l'eau (+1 € pour un soda)

Aiguillettes de poulet frites / légumes ou Steak haché frites / légumes

Brownie ou glace au choix

# Le Bistrot

#### Encas

Club sandwich du moment 9€ 9€ **Croque madame** Sandwich jambon beurre 5,50 € Sandwich jambon beurre fromage 6,50 € 6,50 € Sandwich jambon Serrano beurre Sandwich beurre rosette 5,50 € 6,50 € Sandwich poulet crudités Panini jambon mozzarella 7€ Panini tomate pesto 7€ 7€ Panini poulet Planche de charcuterie pour 2 personnes 12,50 € 8€ Salade du Bistrot du Golf

#### Desserts

Évolutive en fonction des saisons

**Brownie maison**  $4 \in$  **Cookie maison**  $3 \in$ 

**Glace artisanale** 1 boule:  $3 \in -2$  boules:  $5,50 \in -3$  boules:  $8 \in -2$ 

Parfums sur demande

Gaufre au sucre3 €Gaufre au Nutella3,50 €

# Les Vins

## Rouge

Côtes du Rhône bio Jaboulet Parallèle 45	26 €
Vin Charentais Domaine de Garancille	28 €
Pays D'Oc Gayda Freestyle	30 €
Graves Château Peyrat	32 €
Côtes du Roussillon Clos des fées	38 €
Moulis La Salle de Château Poujeaux	38 €
Lalande de Pomerol Sieurac	39 €
Mercurey Domaine Buxy	43 €
Menetou-Salon Clément	45 €
Saint-Estèphe Haut vignoble Seguin	45 €
Crozes Hermitage Domaine Darnaud	49 €
Saint-Émilion Grand Cru Emilianessence	49 €
Pessac Léognan Lagrave Martignac	51 €
Pessac Léognan Château Poumey	59 €
Côtes de Castillon L'Aurage (2018)	120 €

# Rosé

Vin corse Casa Rossa	21 €
Côtes de Provence Mado	25 €
Côtes de Provence Minuty Prestige	36 €

Les millésimes de nos vins sont sur demande auprès du personnel de salle.



## Blanc

Pays de Loire Petite Ferrière	25 €
Graves Château Peyrat	26 €
Côtes du Rhône bio Jaboulet parallèle 45	26 €
<b>Côtes de Gascogne Tariquet Premières Grives</b>	28 €
Bordeaux Château de la Rivière	29 €
Macon Domaine Buxy	29 €
Pays de L'Hérault Guilhem Gassac	31 €
Vin Charentais gris Domaine de Garancille	31 €
Chablis Domaine Chemilly	39 €
Vin Ardèche Grand Ardèche Latour	41 €
Pouilly fumé Domaine Chollet	42 €
Menetou-Salon Clément	45 €

# Champagne

Moët et Chandon cuvée Réserve	75 €
Moët et Chandon rosé	118 €
Moët et Chandon Vintage 2016	145 €

Les millésimes de nos vins sont sur demande auprès du personnel de salle.



#### Pineau

Pineau des Charentes 7 € Fanny Fougerat

#### Cognac

Cognac Fanny Fougerat9 €Cognac Parks Mizurana12 €Cognac Hennessy XO14 €

#### Calvados

 $\approx \approx$ 

\*\*\*

**\*\*\*** 

**Groult 3 ans** 8 €

#### Armagnac

**Delong Napoléon**  $8 \in$ 

#### Chartreuse

Chartreuse Cuvée verte14 €Chartreuse Cuvée jaune12 €Chartreuse Cuvée MOF18 €Chartreuse Cuvée Elixir20 €

#### Whisky

Bellevoye blanc $9 \in$ France en fut de SauternesNikka Barrel $8 \in$ JaponSpringbank 10 ans $10 \in$ Ecosse

#### Gin

Citadelle Jardin d'été<br/>Melon Charentais8 €Birdy8 €

#### Rhum

Favorite 2017 $10 \in$ Isautier 5 ans $8 \in$ Longueteau Prelude $8 \in$ Plantation XO $12 \in$ Eminente 10 ans (Cuba) $11 \in$ 

#### Divers

Menta Egiazki 8 €

#### Softs

Sirop à l'eau - Menthe, grenadine, citron, pêche, fraise	2,60 €
Diabolo	2,80 €
Coca-Cola / Coca-Cola Zéro 33 cl	3,50 €
Orangina / Schweppes / Schweppes agrumes, Fuzztea pêche	3,80 €
<b>Dumatos / Bergote -</b> Boisson Rochelaise bio	4,60 €
Jus de fruits Pago - Abricot, ACE, tomate, orange	4,50 €
Le Chose / Truc / Machin	3,70 €
Supplément tranche / sirop	0,50 €
Eaux minérale gazeuse Abatilles 33 cl	3,50 €
Carafe d'eau micro-filtrée Aquachiara 75 cl	2,50 €
Carafe d'eau micro-filtrée gazéifiée Aquachiara 75 cl	3 €

## Boissons chaudes

Café	1,90 €
Décaféiné	2,10 €
Double café	3,50 €
Café crème	2,60 €
Grand café crème	4 €
Chocolat	4 €
Grand chocolat	5,70 €
Café ou chocolat viennois	6,50 €
Thé sélection Dammann	4,50 €

#### Bières bouteilles

Desperados 33 cl6 €Jupiter (sans alcool) 25 cl4 €Picon bière (supplément)+2 €

 $\ggg$ 

## Bières pression

	12,5 cl	25 cl	50 cl
Budweiser	2,70 €	3,60 €	7€
Leffe	3,20 €	4,30 €	8€
Hoegaarden blanche	3,20 €	4,30 €	8€
Bière du moment	3,20 €	4,30 €	8€

# Apéritifs

Lillet rosé	4 €	Pineau des Charentes	4 €
Lillet Schweppes	4,50 €	Fanny Fougerat	
<b>Kir</b> - Mûre, cassis, pêche	3,60 €	Suze / Campari	4 €
Kir royal - Mûre, cassis, pêche	8€	Porto Blanc	4,20 €
Martini Blanc	4,50 €	Menta Egiazki	8 €
Ricard	3,50 €	Don Papa	7€

# Whiskys

# Jameson 4 cl $7 \in$ Jack Daniel's $9 \in$ Bellevoye blanc<br/>France en fut de Sauternes $12 \in$ Nikka Barrel<br/>Japon $12 \in$ Springbank 10 ans<br/>Ecosse $14 \in$

## Vodka

**Zubrowska** 7,20 €

#### Gin

Citadelle Jardin d'été	9 €
Melon Charentais	
Birdy	9€

#### Rhum

Havana 3 ans	6 €
Favorite 2017	10 €
Isautier 5 ans	8€
Longueteau Prelude	8€
Plantation XO	12 €
Eminente 10 ans	11 €

#### Cocktails

<b>Ti Punch</b> Rhum, citron vert, sucre de canne	9€
Punch planteur Rhum, sucre de canne, jus de fruits	9€
<b>Mojito</b> Rhum blanc, citron vert, menthe, sucre de canne, eau gazeuse	8,50 €
Moscow Mule Vodka, ginger Fever Tree, jus de citron vert	9€
Hennessy Ginger Cognac Hennessy VS, Ginger Fever Tree	12 €
Chandon Garden Spritz	10 €

# Champagne

Coupe de champagne Domaine Hourdry Brut	10 €
Bouteille Moët et Chandon Réserve	75 €
Bouteille Moët et Chandon Rosé Bouteille Moët et Chandon Vintage 2016	118 €
Bouteme Moet et Ghanaon Vintage 2010	145 €